

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 064/2015
LOTE I

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS SCANIA		GLZ-8050			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	CALOTA TRASEIRA MIOLO 3 PONTA ARO 20/22	R\$ 140,00	R\$ 140,00			
2	2	PÇ	SUPORTE CALOTA P/ RODOAR 3 PRISIONEIRO	R\$ 12,00	R\$ 24,00			
3	2	PÇ	CALOTA P/ RODOAR PINGO D'AGUA CROMADA	R\$ 25,00	R\$ 50,00			
4	2	PÇ	NIPLE UNIÃO P/ TUBO RODOAR	R\$ 5,00	R\$ 10,00			
5	1	PÇ	CUICA FREIO ESTACIONARIO SC 110/111/112 30X30	R\$ 390,00	R\$ 390,00			
6	1	PÇ	MANGUEIRA P/ RODOAR AZUL	R\$ 5,00	R\$ 5,00			
7	2	PÇ	CINEMATICO P/ RODOAR	R\$ 28,00	R\$ 56,00			
8	2	PÇ	CANO P/ RODOAR 50/60/80/90 CM	R\$ 8,00	R\$ 16,00			
9	1	PÇ	FLANGE CUBO TRAÇÃO P/ RODOAR SCANIA TRIPE	R\$ 38,00	R\$ 38,00			
10	1	PÇ	FLANGE CUBO P/ RODOAR DIANT PEQ SCANIA	R\$ 25,00	R\$ 25,00			
11	4	PÇ	MOLA P/ RODOAR	R\$ 2,00	R\$ 8,00			
12	1	PÇ	BICO P/ LIMPEZA FERRO	R\$ 20,00	R\$ 20,00			
13	1	PÇ	AMORTECEDOR DIANTEIRO/TRASEIRO SCANIA K112/113	R\$ 480,00	R\$ 480,00			
14	1	PÇ	ARRUELA TRAVA CATRACA TRASEIRA SCANIA	R\$ 5,00	R\$ 5,00			
15	4	PÇ	LANTERNA SETA LATERAL	R\$ 14,00	R\$ 56,00			
16	2	PÇ	LANTERNA VIGIA VIAGGIO DIV	R\$ 19,00	R\$ 38,00			
17	1	PÇ	LENTE TRASEIRA VIAGGIO LE/LD	R\$ 45,00	R\$ 45,00			
18	128	PÇ	REBITE POP	R\$ 0,15	R\$ 19,20			
19	1	PÇ	LONA FREIO TRASEIRO SCANIA 113	R\$ 315,00	R\$ 315,00			
20	2	PÇ	ARRUELA CUBO TRASEIRO SCANIA 111/112/113	R\$ 3,50	R\$ 7,00			
21	2	PÇ	JUNTA ANEL CORTIÇA CUBO TRASEIRO SCANIA	R\$ 4,50	R\$ 9,00			
22	1	PÇ	SILICONE JUNTA LIQUIDA PARA VEDAÇÃO 85G	R\$ 45,00	R\$ 45,00			
23	1	PÇ	JUNTA CARTER MOTOR SCANIA 112	R\$ 35,00	R\$ 35,00			
24	28	LTS	OLEO MOTOR 15W40(LT)	R\$ 17,00	R\$ 476,00			
25	1	PÇ	JUNTA COLETOR ESCAPE SCANIA 112	R\$ 25,00	R\$ 25,00			
26	1	PÇ	RETROVISOR	R\$ 45,00	R\$ 45,00			
27	1	PÇ	ESPELHO BIONICO MENOR(OLHO)	R\$ 15,00	R\$ 15,00			
28	1	PÇ	LONA DE FREIO DIANTEIRO	R\$ 225,00	R\$ 225,00			
				TOTAL	R\$ 2.622,20			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS SCANIA		GLZ-8050		

ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
29	1	SERV.	TROCAR CUICA FREIO	R\$ 80,00	R\$ 80,00		
30	1	SERV.	SOLDAR ENCOSTO DE 01 BANCO PASSAGEIRO E FAZER TAP	R\$ 280,00	R\$ 280,00		
31	1	SERV.	CONSERTAR EIXO S	R\$ 60,00	R\$ 60,00		
32	1	SERV.	TROCAR AMORTECEDOR	R\$ 45,00	R\$ 45,00		
33	1	SERV.	FAZER ALINHAMENTO	R\$ 190,00	R\$ 190,00		
34	1	SERV.	TROCAR JUNTA CARTER	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
35	1	SERV.	CONSERTAR ESCAPAMENTO	R\$ 90,00	R\$ 90,00		
36	1	SERV.	CONSERTAR BANCOS	R\$ 225,00	R\$ 225,00		
37	1	SERV.	SOLDAR PARALAMA	R\$ 95,00	R\$ 95,00		
38	1	SERV.	COLOCAR RETROVISOR	R\$ 45,00	R\$ 45,00		
39	1	SERV.	REPARAR VAZAMENTO DE OLEO DIESEL NO CANO INJETOR	R\$ 85,00	R\$ 85,00		
40	1	SERV.	TROCAR LONA FREIO TRASEIRO	R\$ 150,00	R\$ 150,00		
				TOTAL	R\$ 1.465,00		

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 4.087,20
--	---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: